



GODKENDTE REVISORER

Technical El- & Ingeniørfirma Holding ApS

CVR nr.: 25 88 58 99

Lindevej 5
4340 Tølløse

Årsrapport 2017/18 (18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 4. januar 2019

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Ole Finn Sørensen'.

Dirigent
Ole Finn Sørensen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Technical El- & Ingeniørfirma Holding ApS Lindevej 5 4340 Tølløse
	CVR nr. 25 88 58 99 Stiftet: 12. januar 2001 Hjemsted: Tølløse Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Ole Finn Sørensen
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg
Pengeinstitut	Sparekassen Sjællands A/S Isafjords Alle 5 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at eje aktier i virksomhederne Technical El- og Ingeniørfirma A/S og Tech9cal ApS samt investering af egne midler. Selskabet Technical El-og Ingeniørfirma A/S er frivilligt likvideret pr. 20. januar 2018.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året bruttotab udgør kr. 13.175 mod 17.662 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 24.738 mod kr. 311.834 sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger		-13.175	-17.662
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	4	870	-11.791
Finansielle udgifter		-7.778	0
Finansielle indtægter	1	59.396	432.567
Ordinært resultat før skat		39.313	403.114
Skat af årets resultat	2	-14.575	-91.280
Årets resultat		24.738	311.834
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-548.495	117.825
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		-126.767	-11.791
Udbytte for regnskabsåret		700.000	205.800
Disponeret i alt		24.738	311.834

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2018	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	242.292
Finansielle anlægsaktiver		50.000	292.292
Anlægsaktiver		50.000	292.292
Tilgodehavende selskabsskat	6	59.573	0
Andre tilgodehavender		0	466
Tilgodehavender		59.573	466
Likvide beholdninger og værdipapirer		8.512.609	8.470.066
Omsætningsaktiver		8.572.182	8.470.532
Aktiver i alt		8.622.182	8.762.824

Balance 30. september

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoposkrivning efter indre værdis metode		0	126.767
Overført resultat		7.607.455	8.155.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	205.800
Egenkapital	5	8.432.455	8.613.517
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.145	3.911
Skyldig selskabsskat	6	0	135.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		175.582	0
Kortfristede gældsforpligtelser		189.727	149.307
Gældsforpligtelser		189.727	149.307
Passiver i alt		8.622.182	8.762.824
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Finansielle indtægter		
Regulering vedr. tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle indtægter	59.396	432.567
	<u>59.396</u>	<u>432.567</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.642	91.280
Regulering af tidligere års skat	5.933	0
	<u>14.575</u>	<u>91.280</u>

Noter

		2018	2017	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo		50.000	50.000	
Årets tilgang		0	0	
Årets afgang		0	0	
Kostpris ultimo		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
		Selskabs-	Årets	
Tilknyttede virksomheder:	Ejerandel	kapital	resultat	Egenkapital
Tech9cal ApS	100%	50.000	155.521	647.686
		<u>50.000</u>	<u>155.521</u>	<u>647.686</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo		325.526	325.526	
Årets tilgang		0	0	
Årets afgang		0	0	
Kostpris ultimo		<u>325.526</u>	<u>325.526</u>	
Værdireguleringer primo		-83.234	138.557	
Regulering af primo post		0	0	
Årets resultatandele		870	-11.791	
Udbytte udbetalt		-243.162	-210.000	
Værdireguleringer ultimo		<u>-325.526</u>	<u>-83.234</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>	<u>242.292</u>	

Associerede virksomheder:

Technical El- & Ingeniørfirma A/S er frivilligt likvideret pr. 20. januar 2018.

Noter

5 Egenkapital

Anpartskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve nettoopskrivning efter indre værdi primo	126.767	138.558
Forslag til resultatfordeling for året	-126.767	-11.791
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi ultimo	<u>0</u>	<u>126.767</u>
Overført resultat primo	8.155.950	8.038.125
Forslag til årets resultatfordeling	-548.495	117.825
Overført resultat ultimo	<u>7.607.455</u>	<u>8.155.950</u>
Henlagt til udbytte primo	205.800	103.400
Udbetalt udbytte	-205.800	-103.400
Forslag til årets resultatfordeling	700.000	205.800
Henlagt til udbytte ultimo	<u>700.000</u>	<u>205.800</u>
Egenkapital ultimo	<u>8.432.455</u>	<u>8.613.517</u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

6 Selskabsskat

Selskabsskat primo	135.396	53.669
Korrektion vedr. tidligere år	5.933	0
Overført fra datterselskab	126.700	0
Betalt/refundret selskabsskat vedr. tidligere år	-324.958	19.797
Årets beregnede skat datterselskab	44.818	0
Årets beregnede skat moderselskab	8.642	91.280
Betalt i året	<u>-56.104</u>	<u>-29.350</u>
Tilgodehavende/skyldig selskabsskat	<u>-59.573</u>	<u>135.396</u>

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Tech9cal ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Der hæftes for A-skat mv.t.kr. 24.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9 Nærtstående parter

Technical El- & Ingeniørfirma Holding ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Ole Finn Sørensen

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Tech9cal ApS. Der hæftes solidarisk for skat af sambeskatningen.

Der har været lånemellemværender med datterselskabet Tech9cal ApS i regnskabsåret. Mellemværender er blevet renteberegnet med diskontoen + 4 %.

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Ole Finn Sørensen

Lindevej 5

4340 Tølløse